

DUEARITY HAR INGÅTT AVSIKTSFÖRKLARING MED EUROPEISK DISTRIBUTÖR SOM TÄCKER 5 EU-LÄNDER

Duearity har ingått en avsiktsförklaring (LOI) med en distributör som täcker Polen, Tjeckien, Slovakien, Estland och Lettland. Distributören marknadsför och säljer i dagsläget välkända medicintekniska produkter inom bland annat öron, näsa och hals.

Distributören, med kontor i Prag i Tjeckien samt i Krakow i Polen, är ett etablerat företag med lång historik och med en mycket erfaren säljkår. De marknadsför och säljer produkter till kliniker inom öron-näsa-hals, vilket är den kundgrupp som Duearity vänder sig till. Vidare säljer de produkter inom diagnostik, kardiologi och onkologi. De fem marknader som man avser att sälja Tinearity G1 på är Polen, Tjeckien, Slovakien, Estland och Lettland. Distributören valde att ingå en avsiktsförklaring efter att ha besökt kliniker i länderna och fått tydliga köpsignaler. Försäljning kan ske efter att distributörsavtal ingåtts samt att Duearity genomfört några administrativa åtgärder, till exempel översättning av manualer till de aktuella språken.

- Återigen har vi fått starka signaler från marknaden att Tinearity G1 fyller ett kliniskt behov och att prissättningen är rimlig enligt de kliniker som besökts. Bedömningen är att Duearity därmed inom kort täcker 11 EU-länder samt Storbritannien. Och fler samarbeten och avtal kan förväntas i närtid, säger Fredrik Westman, VD Duearity AB.

När avsiktsförklaringen omvandlas till ett distributörsavtal täcker Duearity 12 länder i Europa med en befolkning som uppgår till fler än 180 miljoner invånare. Uppemot 3,5 miljoner av dessa ingår i Duearitys målgrupp, vilken består av normalhörande och dem med mild hörselnedsättning.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com
www.duearity.com

Om Duearity AB

Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU och USA.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö.
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.se.

Bifogade filer

[Duearity har ingått avsiktsförklaring med europeisk distributör som täcker 5 EU-länder](#)